
SMLOUVA O DÍLO
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito její účastníci

Článek 1
Smluvní strany

1. Procházka Marek
Dyjákovice 268, 671 26 Dyjákovice
IČO: 757 77 045
DIČ: CZ7405194709
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním
rejstříku ljako ,,zhotovitel"l

a

2. Zámek Břežany, příspěvková organizace
Břežany 1, 671 65 Břežany
lČ: 45671788
DIČ: neplátce
zastoupený: Mgr. Ing. Vítem janků - ředitelem zařízeni
ljako ,,objednatel"l

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést práci pro objednatele - a to přestavba
sociálního zázemí chaty Bitov (dále jen ,,předmět smlouvy").

2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištěni činnosti dle ČI. 2.1
této smlouvy a je povinen umožnit zhotoviteli přistup do prostor v objektu střediska občanské
vybavenosti za účelem provedení výše uvedených prací.

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny dle ČI. 3 této smlouvy. Zhotovitel může pověřit
zhotovením díla podle čl.2.1. jinou osobu, za výsledek díla však ručí, jakoby jej sám prováděl. Při
prováděni díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

Článek 3
Cena a fakturační podmínky

3.1. Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o
cenách a jako cena pevná. Cena je stanovena dle položkového rozpočtu a činí 453 752 Kč
bez DPH, 549 040 KČ VC. DPH.

3.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňků nebo rozšířeni předmětu
díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, který zhotovitel ocení a teprve po jejich odsouhlaseni má zhotovitel právo na realizaci těchto
změn na jejich úhradu.

3.3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu.

Článek 4
Čas plněni a ostatní ujednáni

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo od 24.9. do 31.10.2018. Dodrženi termínu plnění
zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v ČI. 2.2. této
smlouvy. Při nedodrženi časového terminu plněni smlouvy ze strany zhotovitele bude
objednavatelem účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den.



4.2. Zhotovitel za zavazuje pojistit proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod
pracovníků zhotovitele. Pokud dojde činnosti zhotovitele ke způsobení škody objednateli a to i
z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajichn ze zákonů a příslušných
technických norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

4.3. Objednatel se na základě uhrazených provedených prací postupně stává vlastníkem
zhotoveného díla.

4.4. Zhotovitel poskytne na dodaný materiál zámku v délce 24 měsíců a na provedené práce
v délce 12 měsíců od předáni předmětu smlouvy.

4.5. Zhotovitel zodpovídá za provedení činnosti dle čl.2.1 v souladu s českými právními předpisy.
Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plněni této smlouvy v tajnosti,
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno
objednatele a bude usilovat o jeho prospěch.

Článek 5
Cena a platební podmínky

5.1 Objednatel fakturu odsouhlasí bez zbytečného odkladu nejpozději do 3 dnů od předání díla
bez vad a nedodělků. Odsouhlasenou faktum uhradí nejpozději do 21 dnů.

5.2. V případě nedodrženi splatnosti faktur může zhotovitel vyúčtovat sjednanou smluvní pokutu ve
výši 0,05% za každý den prodlení z fakturované částky.

5.3. Na vykonané práce nebudou vystaveny zálohové faktury.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

6.1. Shora uvedení zástupci smluvních stran výslovně prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat, k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby a podpisem této smlouvy
nepřekračuji rozsah svého oprávněni.

6.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek Na důkaz tohoto připojuji své
podpisy.

6.3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po
jednom vyhotoveni.

6.4. Smlouva bude zveřejněna na protikorupčním portále JMK a v registru smluv MVČR.
Zveřejnění zajistí objednatel.

v Dyjákovicích dne 018

v?d=n'?-
el.: 603 471

IČO: 757 77
·· ·-· ··· ·DlČ:· GZ·7405-1

zhotovitel

V Břežanech dne

Zámek BřeŽa
o'pn

Břežany l, 671 65
!(:. 1567!788 [ťl./&:

ob


